


limonády “lívanec”
dle denní nabídky/10kč - lahev s sebou

pomerančový džus
mošt

tonic water
kombucha

crodino
karafa vody

chlazená voda s plátky citronu (1. zdarma)

soda

0,33l limonáda seicha matcha - grep

čaje bylinca
to nejlepší z českých tradičních druhů bylinek, pravých čajů a koření i směsi 

vyrobené pouze z květů. černé, zelené, ovocné i bylinné čaje jsou vyráběné ručně.

černý čaj
earl grey
zelený čaj

gunpowder
červený čaj

rooibos 
bylinné čaje

bylinková směs od boženky 
 máta, ostružiny, smrk, bříza, kopřiva

meduňka s mátou 
růže 

fíky s bazalkou, citrusy
ovocné čaje 

10 bobulí
černý bez, rozinky, aronie, jalovec, švestka, ibišek, černý rybíz, goja,
ostružina, borůvka, malina, červený rybíz, klikva velkoplodá , jahoda

čerstvý zázvor
čerstvá máta 

85,-

75,-

85,-
85,-

75,-
65,-
80,-
90,-
90,-
80,-
95,-

80,-
50,-
95,-
85,-
80,-
80,-/65,-

0,2l
0,2l

0,75l

0,2l

0,1l
0,33l

0,3l

0,75l 90,-

40,-
60,-
60,-
65,-
65,-
35,-

35,-

espresso dopio
espresso lungo/americano

cappuccino
flat white

latte
batch brew

chai latte
 horká čokoláda

babyccino
matcha latte

svařák
grog

horký rakytník
alko/nealko



ze sudu
únětické pivo 12° nefiltr
únětické pivo 10° nefiltr

únětický speciál
dle aktuální nabídky

birell cool grep
nealko

magners cider
guinness

pilsner urquell

prosecco ze sudu 
(frizzante glera veneto igt)

crodino/soda
nealko

mimosa
aperol spritz

gin & tonic
pomerančový fresh

0,4l 55,-
0,4l 50,-

0,4l 60,-

0,3l 40,- 0,5l 50,-

0,3l 70,- 0,5l 105,-

0,3l 70,- 0,5l 105,-

0,15l 65,-

0,2l 85,-

70,-

125,-
135,-

135,-

90,-

0,4l

with passion or not at all

vinný střik



polévka z medvědího česneku
fazole/špenát

tatarák z lososa
smažená brambora

brambory s máslem
tvarohová omáčka/pesto

holandský řízek
bramborové pyré/okurkový salát

trhaná kachna
lokše/creme fraiche/pomeranč

jaternice s lanýžem
zelný salát/demi-glace/kváskový chléb

škvarkový chleba
nakládaná zelenina/bylinky

čerstvé těstoviny pro děti
máslo/parmezán

lívanec benedikt
losos/vejce/philadelphia/holandská omáčka

míchačky v briošce
avokádo/slanina

 sladký lívanec
šodó/spálený med/lesní kompot

 krupicová kaše
maliny/rozmarýn/drobenka

wild garlic soup
beans/spinach

losos tartare
fried potato

jacket potato
cottage cheese sauce/pesto

dutch schnitzel
potato puree/cucumber salad

pulled duck
potato pancake/creme fraiche/orange

pork tripe with truffle
cabbage salad/demi-glace/sourdough bread

pork cracklings bread
pickled vegetable/herbs

fresh pasta for kids
butter/parmesan chesse

benedict pancake 
salmon/eggs/philadelphia/hollandaise sauce

scrmbld in brioche  
avocado/bacon

sweet pancake
vanilla custard/burned honey/forest compote

porridge
raspsberries/rosemary/butter crumb

240,-

230,-

230,-

190,-
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120,-

240,-

210,-

320,-

360,-

340,-

160,-

150,-
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akce pro nadcházející období
každý lichý čtvrtek v 19h pubquiz

od 21. 1. 2025 každé úterý šipkový turnaj

adéla elbel - trojjediná
velikonoční jarmark

prof. miroslav bárta - beseda
jaroslav barták - koncert
finále šipkového turnaje

listování lukáše hejlíka - švejk
velký bazar na sále 

4/4    19h
12,13/4  10-18h
23/4   18h
25/4   19h
3/5    16h
6/5   17h
7,8/6   10-18h

chcete brigádu v lívanci? ptejte se obsluhy.

#penzionlivanec livanec.eu+420725262602@penzionlivanec

Lívanec s.r.o. • Horní Bezděkov, Hlavní 40, 27351 • IČ:09505261 • DIČ:CZ09505261 • info@livanec.eu • #penzionlivanec • @penzionlivanec



vinný lístek

0,75lšelma 24
bílé suché

šelma 24
růžové polosuché

plameňák 23
červené suché

zahraniční červená vína 

nealkoholická vína 

riesling hans baer
minerální/svěží citrusová vůně

the bench chardonay-šumivé
jemné bublinky/ovocná chuť

vinařství tomčala

pet-nat

organická vína

prosecco docg, champagne

ubytování, sauna, oslavy, svatby
pořádání kulturních akcí v sále

přípomínky, stížnosti a pochvaly

info u obsluhy

destiláty na baru

info u ivety
+ 420 777 672 011

0,15l   0,7l

0,15l   0,7l

0,15l   0,7l

0,15l   0,7l

400,-

0,75l 400,-

0,75l 400,-

0,75l
riesling mineralgestein 

rheinhessen/suchý minerální riesling

vinařství weingut manz 500,-

0,15l   0,75l

0,15l   0,75l

0,15l   0,75l

0,15l   0,75l

müller thurgau
suché

tramín červený
suché

rulandské šedé
suché

zweigeltrebe rosé
polosladké

vinařství holánek
65,- 310,-

65,-

85,-

0,15l   110,-

310,-

420,-

65,- 310,-

150,- 675,-

100,- 430,-

120,-

85,-

   0,7l

540,-

420,-

540,-

Kořeny Pétillant Naturel, známý také jako Pet-Nat sahají daleko před éru šampaňského. Toto "punkové" 
víno se proměnilo v uznávanou kategorii, která fascinuje milovníky vína po celém světě. Je vyráběno 

metodou, která umožňuje dokončit alkoholové kvašení přímo v lahvi, čímž se vytváří charakteristické 
jemné bublinky. 

primitivo di mandura 365
puglia/suché/14%

 luna argenta
sicilia/suché/15%

 masseria dopio passo
puglia/suché/14%


